
Uchwała nr IV/ 19/ 02  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 30 grudnia 2002 ro ku  

w sprawie zaopiniowania wniosku Centrali Nasiennej s p. z o.o. w �rodzie 
�l�skiej o ustanowienie zakazu uprawiania kukurydzy na terenie gmin: 
Kobierzyce i �órawina w roku 2003  

Na podstawie art. 4 ust l pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2001 Nr 142, poz. 1592), art. 43 ust, l ustawy z dnia 24 
listopada 1995 r. o nasiennictwie (tekst jednolity Dz. U. z r. 2001 Nr 53, poz. 563 z 
pó�niejszymi zmianami) oraz rozporz�dzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
14 sierpnia 2001 r. w sprawie rejestracji odmian i udzielania ochrony wył�cznego 
prawa do odmiany oraz wytwarzania i kontroli materiału siewnego. (Dz. U. Nr 108, 
poz. 1184, zał. Nr 5) Rada Powiatu uchwala: 

           § 1 

Zaopiniowa� pozytywnie wniosek Centrali Nasiennej sp. z o.o. w �rodzie �l�skiej 
przesłany przez Wojewod� Dolno�l�skiego a dotycz�cy ustanowienia w roku 2003 
zakazu uprawy kukurydzy na terenie gmin: Kobierzyce i �órawina w celu ochrony 
materiału hodowlanego i upraw nasiennych przed szkodliwym wpływem innych 
odmian lub innych ro�lin uprawnych. 

  § 2 

Opinia dotyczy działek znajduj�cych si� w strefie izolacji przestrzennej. Wykaz 
numerów działek i mapki stanowi� zał�czniki do uchwały. 

              § 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

 
  § 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


